修工程、外幕墙工程、给排水工程、强弱电工程、暖通空调工程、消防工程、射

线防护工程、磁屏蔽工程、电梯购置及安装等，并完成相关设施设备的安装、调

试、检测等。

二、合同工期

工期总日历天数：90 日历天。

施工开工日期：以开工报告日期为准

工程竣工日期：开工后第 90 个日历天

三、质量标准

工程设计质量标准：符合现行国家或行业相关设计规范、标准等要求。

工程施工质量标准：达到国家、行业相关规范、规定合格标准。

四、签约合同价与合同价格形式

1.签约合同价为：人民币（大写）壹仟肆佰壹拾捌万捌仟伍佰壹拾陆元伍角

柒分 （小写）(¥14188516.57 元)

2.合同价格形式：固定单价。

五、项目经理

承包人项目经理：李香丽，豫 241141560380

5

第二部分 通用合同条款

1. 一般约定

1.1 词语定义与解释

合同协议书、通用合同条款、专用合同条款中的下列词语具有本款所赋予的

含义：

1.1.1 合同

1.1.1.1 合同：是指根据法律规定和合同当事人约定具有约束力的文件，构

成合同的文件包括合同协议书、中标通知书（如果有）、投标函及其附录（如果

有）、专用合同条款及其附件、通用合同条款、技术标准和要求、图纸、已标价